

# IL MESE DEL MARKET

## TANTI PRODOTTI A PREZZI SCONTATISSIMI!

### CHIANTI DOCG FIASCO

Piccini - 1 Lt.



**SCONTO 30%**  
**€6,99**

anziché € 9,99  
€ 6,99 al Lt. anziché € 9,99 al Lt.

### HARIBO GUSTI ASSORTITI

Haribo - 175 gr.



**SCONTO 35%**  
**€2,15**

anziché € 3,30  
€ 12,26 al Kg. anziché € 18,86 al Kg.

### MARVEL SUPERHERO



**SCONTO 20%**  
**€15,99**

anziché € 19,99

### BOX TRIS SPAGHETTI

Dalla Costa - 1,5 Kg.



**SCONTO 30%**  
**€5,99**

anziché € 8,99  
€ 3,99 al Kg. anziché € 5,99 al Kg.

### BROOKLYN 175 gr. BIG BABOL 259 gr. MEGASTICK

Perfetti



**SCONTO 35%**  
**€7,99**

anziché € 12,29  
a partire da € 30,84 al Kg.  
anziché € 47,45 al Kg.

### PELUCHE ANNIVERSARIO DISNEY



**SCONTO 20%**  
**€15,99**

anziché € 19,99

### GEWÜRZTRAMINER DOCG

75 cl.



**SCONTO 50%**  
**€9,99**

anziché € 19,99  
€ 13,32 al Lt. anziché € 26,65 al Lt.

### MULINO BIANCO: BAIOCCHI TUBO TRIS 504 gr.

PAVESI: RINGO TRIS  
VANIGLIA,  
E CACAO 495 gr.



**SCONTO 50%**  
**€5,99**

anziché € 11,98  
a partire da € 11,88 al Kg.  
anziché € 23,77 al Kg.

### AURICOLARE WIRELESS SWAG



**SCONTO 40%**  
**€14,99**

anziché € 24,99

### NOCE DI PROSCIUTTO AL PEPE



**SCONTO 40%**  
**€17,99**

anziché € 29,99  
al Kg.

### MIKADO LATTE MULTIPACK

Mikado - 117 gr.



**SCONTO 60%**  
**€2,69**

anziché € 6,72  
€ 22,97 al Kg. anziché € 57,44 al Kg.

### SMARTWATCH EXTREME



**SCONTO 50%**  
**€19,99**

anziché € 39,99

### KIMBO AROMA POMPEI

80 capsule



**SCONTO 50%**  
**€15,99**

anziché € 31,99  
al pezzo

### ELDORADA FUSTINO

Amica Chips - 400 gr.



**SCONTO 35%**  
**€4,99**

anziché € 7,68  
€ 12,48 al Kg. anziché € 19,20 al Kg.

### POLO KAPPA



**SCONTO 50%**  
**€14,99**

anziché € 29,99

## Entra e scopri tutte le altre imperdibili offerte!

Promozione valida dal 11/05/2023 al 21/06/2023, nei locali aderenti all'iniziativa.

MARKET

io MI FERMO SOLO IN  AUTOGRIFF